

BULDUS EJENDOMME ApS

Søager 14
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/05/2018

Peter Ryttergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BULDUS EJENDOMME ApS Søager 14 2820 Gentofte
	CVR-nr: 31873029
	Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Nykredit Bank Under Krystallen 1 1780 København V

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drive konsulent- og investeringsvirksomhed og dermed tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Buldus ejendomme ApS opnåede i 2017 et resultat på kr. 349.663 mod kr. 182.846 i 2016, hvilket anses som tilfredsstillende.

Ejendommene er optaget til dagsværdi på kr 7.500.000 baseret på et afkastkrav på 7%.

Der er i regnskabsåret ikke foretaget ændringer af værdireguleringerne.

Kapitalberedskabet

Selskabet har en 20 årig realkredit finansiering og er derudover koncern internt finansieret. Kapitalberedskabet anses som hensigtsmæssigt.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Der er ikke forekommet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerheder, som påvirker indregning og måling af årsrapportens poster, udover, hvad der kan henføres til værdiansættelsen af selskabets ejendomme.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		752.369	612.481
Produktionsomkostninger		-221.498	-234.158
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	1	0	0
Bruttoresultat		530.871	378.323
Administrationsomkostninger		-55.955	-66.666
Resultat af ordinær primær drift		474.916	311.657
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	1		0
Andre finansielle omkostninger		-79.344	-129.981
Ordinært resultat før skat		395.572	181.676
Skat af årets resultat		-45.909	1.170
Årets resultat		349.663	182.846
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		349.663	182.846
I alt		349.663	182.846

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Investeringsejendomme		7.500.000	7.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	7.500.000	7.500.000
Anlægsaktiver i alt		7.500.000	7.500.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		112.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.959
Tilgodehavende skat		0	64.847
Andre tilgodehavender		0	0
Periodeafgrænsningsposter		77.253	71.166
Tilgodehavender i alt		189.753	137.972
Likvide beholdninger		325.696	147.544
Omsætningsaktiver i alt		515.449	285.516
Aktiver i alt		8.015.449	7.785.516

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		500.000	500.000
Overført resultat		1.375.000	1.375.000
Forslag til udbytte		349.663	182.846
Egenkapital i alt		2.349.663	2.000.000
Gæld til realkreditinstitutter		4.243.564	4.315.951
Gæld til banker		0	980.850
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.243.564	5.296.801
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.057.137	0
Skyldig selskabsskat		45.909	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69.784	166.619
Deposita		249.392	139.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.422.222	488.715
Gældsforpligtelser i alt		5.665.786	5.785.516
Passiver i alt		8.015.449	7.785.516

Noter

1. Dagsværdiregulering af investeringsejendomme

Selskabets ejendomme er kapitaliseret med en kapitaliseringsfaktor på 7%.

Der er fra kapitaliseringerne fratrukket udskudt skat.

Anskaffelsessummerne udgør DKK 7m

Der er i tidligere år foretaget samlede værdireguleringer på DKK 500.000 Dagsværdien er efter skat opgjort til DKK 7,5m

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investerings ejendomme kr.
Kostpris primo	7.000.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	7.000.000
Opskrivninger primo	500.000
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	500.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.500.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet Ryttergaard Invest A/S og hæfter som følge heraf for Koncernens samlede skattetilsvær.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst sædvanligt pant i selskabets ejendomme til sikkerhed for realkreditlån.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ryttergaard Invest A/S, Søager 14, 2820 Gentofte.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Administration af selskabet.